
お楽しみ大抽選会!  
 

 

 

 

５協発南支第６０号 

                                                          令和５年１２月１５日

会員各位 

                                          （公社）神奈川県宅地建物取引業協会 

                                                    横浜南部支部 

                            支部長   大 西 祥 史 

                                 （公印省略） 

         
 

 

                         

 

 

拝啓 師走の候、皆様には益々ご清祥の事とお喜び申しあげます。 

平素は支部運営にご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、横浜南部支部では来年２月に賀詞交歓会を開催し、会員及び従事者の皆様に 

親睦を深め、新春パーティーとして楽しんで頂きたいと思っております。 

 参加資格は会員と従事者とさせて頂き、１社３名までで、未成年者はご遠慮下さい。 

参加ご希望の方は別紙にご記入の上、来年１月１２日までにお申込み下さい。  敬具 

                                                                                            

 

 

記 

 

 １．日 時：  令和６年２月１日（木曜） 受付 午後６時３０分より 

                            開会 午後７時～９時 

 ２．会 場：  横浜ベイシェラトンホテル ５階 日輪（にちりん） 

               西区北幸１-３-２３  TEL ４１１－１１１１（代表） 

 

３．会 費：  １人 ７,０００円（２人目以降も同額） 

 

４．申込方法：  参加申込書を支部事務局宛に FAX、又はご持参下さい。 

会費につきましては、申込後、１週間以内に下記振込先に          

お振込み、又は事務局持参のいずれかでお支払下さい。 

 

５．申込締切日： １月１２日（金） 厳守 

 

６．振込先： 

横浜銀行 上大岡支店 （普通） ６１１５０２８ 

     （公社）神奈川県宅地建物取引業協会 横浜南部支部  支部長 大西祥史 

               

※お振込をもって、領収書の代わりとさせて頂きますので、ご了承下さい。 

 

  ７．イベント：『お楽しみ大抽選会！』商品を多数、ご用意しております。 

参加賞あり！ 

全員に何か当たる

よ。お楽しみに♪ 



ＦＡＸ ８４３－２６８３  

                             

令和  年  月  日 

  

参 加 申 込 用 紙 
 

２月１日の賀詞交歓会に参加申込み致します。 

 

会  費 ：１人 ７,０００円（２人目以降も同額）    

           申込人数 ：１社 ３名まで                    

                   支払方法 ：どちらかに☑を入れて下さい。 

□  事務局へ持参   □ 振込み 

 

            ＊参加資格は会員および従事者のみ（未成年者はご遠慮下さい） 

     ＊締切日後、キャンセルされても会費はお返し出来ませんのでご了承下さい。 

         ＊お振込の場合、振込手数料はご負担下さい。 

 

            地区    班     商号：                     

 

 参加者氏名：                          

 

 参加者氏名：                          

 

参加者氏名：                            参加費合計            円 

 

 

（振込先） 

横浜銀行 上大岡支店 （普通） ６１１５０２８ 

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会 横浜南部支部  支部長 大西祥史 

 

※お振込をもって、領収書の代わりとさせて頂きますので、ご了承下さい。 

 


